Генеральному директору
ООО УК «СпецКоммунПроект»
В. А. Сикорскому
От:
Адрес:
Тел.:

Заявление
Прошу Вас не производить начисления по индивидуальным приборам учета период с «__»_________20__г. по «__»__________20__г. не производить в связи с временным отсутствием.

«___»	20       г.
                                                        				   (подпись)